承 諾 書

一般財団法人 公園財団 御中

「よどいこ」の利用者登録申請の ID 発行期間の短縮を希望しますので預金口座振替依

頼書（委託者用）の金融機関使用欄に照合済、受付済の証明を添えて申請します。

 万が一、預金口座振替依頼書に何らかの不備や料金の引き落としが出来なかった場合

は、下記の扱いとなる事を承諾いたします。

記

1．施設利用済分については、早急にサービスセンターに直接支払っていただきます。

2．予約済分についても施設利用前迄に、現金でサービスセンターに直接支払っていた

だきます。

3．申請者が再度金融機関で確認を行い、その後再登録手続きが完了するまでよどいこは

「利用停止」となります。

以上

   令和  年  月  日

   （住所）

   （氏名）

 （電話）